Приложение 1

к Порядку выдачи разрешения

на вступление в брак лицам,

достигшим возраста

шестнадцати лет

В администрацию городского поселения Кильдинстрой
от _________________________________
(ФИО, дата рождения)

проживающего (-ей) по адресу:

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу снизить мне брачный возраст для регистрации брака с

______________________________________________________________________,

(ФИО, дата рождения)

проживающей (-ему) по адресу:

______________________________________________________________________,

в связи с ______________________________________________________________.

 (указать уважительную причину)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1)

2)

3)

«_____» _______________ 20___г. _________________

(подпись)

Приложение 2

к Порядку выдачи разрешения

на вступление в брак лицам,

достигшим возраста

шестнадцати лет

 В администрацию городского поселения Кильдинстрой
от _________________________________
(ФИО, дата рождения)

проживающего (-ей) по адресу:

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу Вас снизить брачный возраст моей несовершеннолетней дочери (моего сына)_________________________________________________________________,

(ФИО, дата рождения)

проживающей (-его) по адресу: ________________________________________,

для регистрации брака с _________________________________________________,

(ФИО, дата рождения)

проживающим (-ей) по адресу: _________________________________________,
в связи с ______________________________________________________________.

(указать уважительную причину)

К заявлению прилагаю следующие документы:

 1)

 2)

 3)

«_____» _______________ 20___г. _________________

(подпись)

Приложение 3

к Порядку выдачи разрешения

на вступление в брак лицам,

достигшим возраста

шестнадцати лет

В администрацию городского поселения

 Кильдинстрой
от _________________________________
(ФИО, дата рождения)

проживающего (-ей) по адресу:

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас снизить брачный возраст несовершеннолетней (-ему)

______________________________________________________________________,

 (ФИО, дата рождения)

проживающей (-ему) по адресу: __________________________________________,

для вступления со мной в законный брак в связи с

______________________________________________________________________.

(указать уважительную причину)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1)

«_____» _______________ 20___г. ______________

 (подпись)